=

B ¢

DIMENSIONEN

Bohlenstérke
InnenmaB
SockelmaB
GesamtmaB
Grundflache
Rauminhalt
Firsthohe
Seitenwandhdhe

Dachiiberstand
vorne/seitlich/hinten

DACH

Dachneigung
Dachfléche

Dachbretter

TUR/ FENSTER

Doppeltiir (Isoglas)

Doppelfenster

70 mm
436x346 cm
450x360 cm
500x500 cm
16,2 m?
37,8 md
280 cm

221 cm

150/25/20 cm

15°
28 m?

20 mm

144,8x195 cm

117x88,5 cm

(2 Stiick, isolierverglast, Einhand-Dreh-/Kipp)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzg1.)

28 mm

610x120x89 cm

1.750 kg

Dachpappe 3 Rollen zu 10 m
Dachschindeln-Set Nr. 11

Dachrinne

Kunststoff 322B mit KS-Ergén-

zungsset K4B, anthrazit

Alu bis 500 cm mit 2 Fallrohren

Kupfer bis 500 cm

Terrasse 70.2 asymmetrisch

Art. 870 630

Nordkap 70-D XL
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70 mm / 450x360 cm / 16,2 m?
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Grundriss
25 25
3 450 H
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Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.

XL-DurchgangsmaB 195 cm
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